
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

       13.03.2015 г.                         г.  Аксай                                       № 197 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Аксайского городского поселения от 

04.10.2013г. № 941 «Об утверждении 

муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Обеспечение 

общественного порядка и 

противодействие преступности» 

 

В целях уточнения объемов финансирования, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 04.10.2013г. № 941 «Об утверждении муниципальной  

программы Аксайского городского поселения «Обеспечение общественного 

правопорядка и противодействие преступности» 

1.1. 1.1. заменив по тексту муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие 

преступности» слова: 

«Ресурсное 

обеспечение  

программы 

/подпрограммы 

2.Профилактика 

экстремизма и 

терроризма в 

Аксайском городском 

поселении 

– общий объем средств, необходимый для 

финансирования программы в 2014 – 2020 годах, 

составляет всего 6504,5 тыс. рублей,  

в том числе: 

2014 год – 660,0 тыс. рублей; 

2015 год – 720,0 тыс. рублей; 

2016 год – 756,0 тыс. рублей; 

2017 год – 1188,5 тыс. рублей; 

2018 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2019 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2020 год – 1060,0 тыс. рублей» 

 

на слова: 

«Ресурсное обеспечение программы/подпрограммы 

2.Профилактика экстремизма и терроризма в 

Аксайском городском поселении:  

общий объем средств, необходимый для 

финансирования программы в 2014 – 2020 годах, 

составляет всего 6904,5 тыс. рублей,  



2 

 

в том числе: 

2014 год – 660,0 тыс. рублей; 

2015 год – 1120,0 тыс. рублей; 

2016 год – 756,0 тыс. рублей; 

2017 год – 1188,5 тыс. рублей; 

2018 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2019 год – 1060,0 тыс. рублей; 

2020 год – 1060,0 тыс. рублей» 

 

1.3. изложив приложение № 3 к муниципальной программе в новой 

редакции (согласно приложению). 

2. Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов 

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского 

поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А. 

 

 

 

                     Глава  

Аксайского городского поселения  А.В.Головин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

Отдел ЖКХ 



3 

 

 

Приложение № 3 

к муниципальной программе  

«Обеспечение общественного порядка 

 и противодействию преступности» 

 

 

РАСХОДЫ 

  бюджета Аксайского городского поселения на реализацию муниципальной  

программы                                                          «Обеспечение общественного 

порядка и противодействие преступности» 

 

Стат

ус 

Наимено

вание       

муницип

альной  

про-

граммы, 

под-

программ

ы 

муницип

альной 

про-

граммы, 

основног

о 

мероприя

тия  

Ответстве

нный   

исполнит

ель,    

соисполн

ители,   

 

участники 

Код 

бюджетной    

   

классификаци

и    

 

Расходы  (тыс. рублей), годы 

ГР

БС 

РзПр Ц

С

Р 

В

Р 

201

4  

201

5  

201

6  

201

7  

201

8  

201

9  

202

0  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Мун

ицип

альн

ая   

прог

рам-

ма        

«Обеспе

чение 

обществе

нного 

порядка 

и 

противод

ействие 

преступн

ости» 

ответстве

нный     

исполнит

ель – 

Админис

трация 

Аксайско

го 

городског

о 

поселени

я  

951 0314 0800

000 

 660,

0 

112

0,0 

756,

0 

118

8,5 

106

0,0 

106

0,0 

106

0,0 

Подп

ро-

грам

ма 1 

Противо

действие 

коррупци

и в 

всего 

 

        – – – 

Админис

трация 

- - - -  - - - -   



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Аксайско

м 

городско

м 

поселени

и 

Аксайско

го 

городског

о 

поселени

я 

Осно

вное  

меро

при-

ятие 

1.1 

 

«Обеспе

чение 

прозрачн

ости 

деятельн

ости 

органов 

местного 

самоупра

вления 

Аксайско

го 

городско

го 

поселени

я в сфере 

противод

ействия 

коррупци

и 

исполнит

ель 

основ-

ного 

мероприя

тия 

Админис

трация 

Аксайско

го 

городског

о 

поселени

я 

– – – – – – – – – – – 

Подп
ро-
грам
ма  2 

«Профил
актика 

экстреми
зма и 

террориз
ма в 

Аксайско
м 

городско
м 

поселени
и» 

 

исполнит

ель 

основ-

ного 

мероприя

тия 

Админис

трация 

Аксайско

го 

городског

о 

поселени

я 

951 0314 0810

000 
 660,

0 

112

0,0 

756,

0 

118

8,5 

106

0,0 

106

0,0 

106

0,0 

Осно

вное  

меро-

прият

ие 2.1 

Организа

ционно-

техническ

ие 

мероприя

Всего,  

исполнит

ель 

основ-

ного 

951 0314 0822 
428 

240 0 0 0 400 400 400 400 



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
 тия мероприя

тия 2.1 - 

Админис

трация 

Аксайско

го 

городског

о 

поселени

я 
Осно

вное 

меро

прият

ие 2.2 

Антитерр

ористичес

кая 

защищен

ность 

органов 

местного 

самоупра

вления 

Админис

трация 

Аксайско

го 

городског

о 

поселени

я 

951 0314 082 
2445 

240 660,

0 

720,

0 

756,

0 

118

8,5 

106

0,0 

106

0,0 

106

0,0 

Осно

вное 

меро

прият

ие 

2.3. 

 

Организа

ционные 

и 

информац

ионные  

мероприя

тия по 

профилак

тике и  

противоде

йствию 

экстремиз

му и 

терроризм

у 

 

 951 0314 082 

2447 

240 0 400 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 
 


